
Id: 4F55CC63-EC97-48CA-A2A1-FFADAC4FCF29. Uchwalony Strona 1 
 

ZAB.0007.75.2024 
 
 

UCHWAŁA NR VIII/75/24 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie planu pracy Rady Powiatu we Włocławku na rok 2025 

Na podstawie § 6 ust. 1 Statutu Powiatu Włocławskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XX/196/16 
z dnia 15 listopada 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 1310), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Powiatu we Włocławku na rok 2025, zawierający tematykę określoną 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dawid Andrzej Dalmann 



Id: 4F55CC63-EC97-48CA-A2A1-FFADAC4FCF29. Uchwalony Strona 1 
 

Załącznik do uchwały Nr VIII/75/24 

Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Rady Powiatu we Włocławku 

L.p. Tematyka Termin Koordynator 
przygotowania 

materiału 
1. Sprawozdanie Starosty Włocławskiego z działalności 

Wspólnej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta 
Włocławek na prawach powiatu i Powiatu Włocławskiego za 
2024 rok. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I kwartał  

Starosta Włocławski – 
Wydział Zarządzania, 

Administracji  
i Bezpieczeństwa 

2. Informacja Komendanta Miejskiego Państwowej Straży 
Pożarnej o stanie bezpieczeństwa przeciwpożarowego, 
o zagrożeniach pożarowych i zabezpieczeniu 
przeciwpowodziowym powiatu za 2024 rok wraz z realizacją 
Programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony 
bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego dla Miasta 
Włocławek i Powiatu Włocławskiego na lata 2024-2028 
w części dotyczącej Powiatu Włocławskiego w 2024 r. 

Starosta Włocławski – 
Wydział Zarządzania, 

Administracji  
i Bezpieczeństwa 

3. Informacja Komendanta Miejskiego Policji z działalności za 
rok 2024, w tym informacja o stanie bezpieczeństwa 
i porządku publicznego na terenie Powiatu Włocławskiego 
w 2024 roku wraz z realizacją Programu zapobiegania 
przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli 
i porządku publicznego dla Miasta Włocławek i Powiatu 
Włocławskiego na lata 2024 - 2028 w części dotyczącej 
Powiatu Włocławskiego w 2024 r. 

Starosta Włocławski – 
Wydział Zarządzania, 

Administracji 
i Bezpieczeństwa 

4. Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego we Włocławku o stanie bezpieczeństwa 
sanitarnego na terenie Powiatu Włocławskiego za 2024 rok 
wraz z realizacją programu zapobiegania przestępczości oraz 
ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego 
dla Miasta Włocławek i Powiatu Włocławskiego na lata 2024  
- 2028 w części dotyczącej Powiatu Włocławskiego. 

Starosta Włocławski – 
Wydział Zarządzania, 

Administracji  
i Bezpieczeństwa 

5. Informacja Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie we Włocławku oraz Dyrektora Powiatowego 
Urzędu Pracy we Włocławku z realizacji Powiatowego 
Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 
2016-2025 za rok 2024. 

Starosta Włocławski -  
Dyrektor 

Powiatowego 
Centrum Pomocy 

Rodzinie we 
Włocławku – 

Dyrektor 
Powiatowego Urzędu 
Pracy we Włocławku 

6. Informacja Dyrektora w sprawie zbycia, oddania 
w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenia aktywów 
trwałych Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni 
Specjalistycznych we Włocławku za 2024 r. 

Zarząd Powiatu –
Dyrektor 

Powiatowego 
Centrum Zdrowia we 

Włocławku  
7. Sprawozdanie Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Starosta Włocławski– 



Id: 4F55CC63-EC97-48CA-A2A1-FFADAC4FCF29. Uchwalony Strona 2 
 

Włocławku z realizacji Programu promocji zatrudnienia oraz 
aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2021-2027 za rok 
2024. 

Dyrektor 
Powiatowego Urzędu 
Pracy we Włocławku 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyznania w roku 
2025 dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestrów 
zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków na obszarze Powiatu Włocławskiego oraz jej 
wysokości. 

Zarząd Powiatu - 
Wydział Edukacji 

i Spraw Społecznych 

9. Sprawozdania z działalności komisji Rady Powiatu we 
Włocławku w 2024 r. 

Komisje Rady 
Powiatu we 
Włocławku  

1. Sprawozdanie z realizacji rocznego „Programu współpracy 
powiatu włocławskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 
rok”.    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

II kwartał   

Zarząd Powiatu - 
Wydział Edukacji 

i Spraw Społecznych  

2. Raport o stanie Powiatu Włocławskiego za 2024 r. Zarząd Powiatu - 
Wydział Zarządzania, 

Administracji  
i Bezpieczeństwa 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia 
Zarządowi Powiatu we Włocławku wotum zaufania.  

Zarząd Powiatu - 
Wydział Zarządzania, 

Administracji 
i Bezpieczeństwa 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego Powiatowego Centrum Zdrowia - 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni 
Specjalistycznych we Włocławku za 2024 r. 

Zarząd Powiatu –
Dyrektor 

Powiatowego 
Centrum Zdrowia - 

Samodzielnego 
Publicznego Zespołu 

Przychodni 
Specjalistycznych we 

Włocławku 
5. Sprawozdanie z wykonania planu finansowego za rok 

2024 przez Powiatowe Centrum Zdrowia - Samodzielny 
Publiczny Zespół Przychodni Specjalistycznych we 
Włocławku. 

Zarząd Powiatu –
Dyrektor 

Powiatowego 
Centrum Zdrowia - 

Samodzielnego 
Publicznego Zespołu 

Przychodni 
Specjalistycznych  we 

Włocławku 
6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie oceny sytuacji 

ekonomiczno – finansowej Powiatowego Centrum Zdrowia - 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni 
Specjalistycznych we Włocławku za 2024 r. 

Zarząd Powiatu –
Dyrektor 

Powiatowego 
Centrum Zdrowia - 

Samodzielnego 
Publicznego Zespołu 

Przychodni 
Specjalistycznych we 

Włocławku 



Id: 4F55CC63-EC97-48CA-A2A1-FFADAC4FCF29. Uchwalony Strona 3 
 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Powiatu Włocławskiego za 2024 rok 
oraz informacją o stanie mienia Powiatu. 

Zarząd Powiatu - 
Skarbnik Powiatu  

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie absolutorium dla 
Zarządu Powiatu. 

Skarbnik Powiatu  

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia zadań, 
na które przeznacza środki Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2025 roku. 

Zarząd Powiatu - 
Dyrektor 

Powiatowego 
Centrum Pomocy 

Rodzinie we 
Włocławku 

10. Ocena zasobów pomocy społecznej Powiatu Włocławskiego 
za 2024 r. 

Zarząd Powiatu - 
Dyrektor 

Powiatowego 
Centrum Pomocy 

Rodzinie we 
Włocławku 

11. Sprawozdanie Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie we Włocławku z działalności jednostki za rok 2024. 

Zarząd Powiatu - 
Dyrektor 

Powiatowego 
Centrum Pomocy 

Rodzinie we 
Włocławku 

12. Sprawozdanie z działalności i efektów pracy Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie we Włocławku w 2024 roku oraz 
zestawienie potrzeb w zakresie systemu pieczy zastępcze. 

Zarząd Powiatu - 
Dyrektor 

Powiatowego 
Centrum Pomocy 

Rodzinie we 
Włocławku 

13. Informacja Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony 
Środowiska w Bydgoszczy o wynikach kontroli obiektów 
o podstawowym znaczeniu dla powiatu za 2024 r. 

Starosta Włocławski - 
Wydział Rolnictwa i 
Ochrony Środowiska  

14. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Włocławskiego - w przypadku przedłożenia przez 
Zarząd Powiatu projektu takiej uchwały. 

Zarząd Powiatu - 
Skarbnik Powiatu  

15. Informacja o stanie przestępczości i jej zwalczania na terenie 
działania Prokuratury Rejonowej we Włocławku w 2024 roku 

Starosta Włocławski - 
Wydział Zarządzania, 

Administracji 
i Bezpieczeństwa 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na 
2025 rok - w przypadku przedłożenia przez Zarząd Powiatu 
projektu takiej uchwały. 

Zarząd Powiatu - 
Skarbnik Powiatu 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Włocławskiego - w przypadku przedłożenia przez 
Zarząd Powiatu projektu takiej uchwały 

 
 
 
 
III kwartał  

Zarząd Powiatu - 
Skarbnik Powiatu  

2. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na 
2025 rok - w przypadku przedłożenia przez Zarząd Powiatu 
projektu takiej uchwały. 

Zarząd Powiatu - 
Skarbnik Powiatu  

3. Sprawozdania z działań podejmowanych w roku 2024 na 
terenie Powiatu Włocławskiego przez Państwowe 
Gospodarstwo Wodne. 

Starosta Włocławski - 
Wydział Rolnictwa i 
Ochrony Środowiska  



Id: 4F55CC63-EC97-48CA-A2A1-FFADAC4FCF29. Uchwalony Strona 4 
 

4. Informacja Starosty Włocławskiego uwzględniająca wyniki 
analizy danych zawartych w oświadczeniach majątkowych 
składanych w każdym roku przez osoby do tego zobowiązane 
za rok miniony oraz analizy danych zawartych w 
oświadczeniach majątkowych złożonych w ciągu roku, 
w innych terminach, w związku ze zdarzeniami, z których 
wynika obowiązek złożenia oświadczenia majątkowego.  

Starosta Włocławski - 
Wydział Zarządzania, 

Administracji  
i Bezpieczeństwa  

5. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu we Włocławku 
dotycząca analizy oświadczeń majątkowych złożonych przez 
radnych Rady Powiatu we Włocławku. 

Przewodniczący Rady 
- Wydział 

Zarządzania, 
Administracji  

i Bezpieczeństwa  
1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia 

rocznego „Programu współpracy powiatu włocławskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie” na 2026 rok.    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
IV kwartał   

Zarząd Powiatu - 
Wydział Edukacji 

i Spraw Społecznych  

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty za usunięcie pojazdu z drogi i wysokości 
kosztów przechowywania usuniętego pojazdu oraz wysokości 
kosztów usunięcia pojazdów powstałych w wyniku 
odstąpienia od usunięcia pojazdu w 2026 r. 

Zarząd Powiatu - 
Wydział Komunikacji  

3. Informacja Zarządu Powiatu o stanie realizacji zadań 
oświatowych w roku szkolnym 2024/2025 w szkołach 
i placówkach prowadzonych przez Powiat Włocławski. 

Zarząd Powiatu - 
Wydział Edukacji 

i Spraw Społecznych  

4. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Włocławskiego - w przypadku przedłożenia przez 
Zarząd Powiatu projektu takiej uchwały. 

Zarząd Powiatu - 
Skarbnik Powiatu  

5. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na 
2025 rok - w przypadku przedłożenia przez Zarząd Powiatu 
projektu takiej uchwały. 

Zarząd Powiatu - 
Skarbnik Powiatu  

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego 
na rok 2026 i lata następne. 

Zarząd Powiatu - 
Skarbnik Powiatu  

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Włocławskiego na 2026 rok. 

Zarząd Powiatu - 
Skarbnik Powiatu  

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie obiektów 
pływających na rok 2026 z obszaru wodnego w Powiecie 
Włocławskim. 

Zarząd Powiatu - 
Wydział Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia 
Programu ochrony środowiska na 2025 rok i lata następne   

Zarząd Powiatu –  
Wydział Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska 

10. Zatwierdzenie planów pracy komisji Rady Powiatu we 
Włocławku na rok 2026. 

komisje Rady Powiatu 
we Włocławku  

11. Przyjęcie planu pracy Rady Powiatu we Włocławku na rok 
2026. 

Przewodniczący Rady 



Id: 4F55CC63-EC97-48CA-A2A1-FFADAC4FCF29. Uchwalony Strona 5 
 

 
UZASADNIENIE 

 

Przedmiotem regulacji uchwały jest przyjęcie planu pracy Rady Powiatu we Włocławku na 

rok 2025.  

Rada Powiatu ma charakter stanowiący i kontrolny oraz jest samodzielna w kształtowaniu 

swojej struktury wewnętrznej i udziela wiążących dyspozycji  dotyczących kierunków i sposobów 

działania powiatu. Rada działa na podstawie rocznych planów pracy uchwalanych z inicjatywy i na 

wniosek przewodniczącego rady, o czym stanowi § 6 ust. 1 Statut Powiatu Włocławskiego, 

stanowiącego załacznik do uchwały Nr XX/196/16 z dnia 15 listopada 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 

z 2021 r. poz. 1310). Plan pracy rady obejmuje zagadnienia i problematykę, dla rozstrzygania 

których wyłączną właściwość posiada rada, a także wynikające z funkcji kontrolnej rady nad 

działalnością zarządu i jednostek organizacyjnych powiatu. Opracowany plan pracy uwzględnia, 

w szczególności, wykaz zadań, sposób ich wykonywania, a także terminy ich realizacji. 

Ze względu na fakt, iż Rada Powiatu rozstrzyga w drodze uchwał wszelkie sprawy należące 

do jej kompetencji, wnoszę o przyjęcie planu pracy zgodnie z przedłożonym załącznikiem. 

Podjęcie niniejszej uchwały nie wywoła skutków finansowych dla budżetu powiatu. 

 

 


